
令和 4 年 10 月吉日 

 お取引様各位 

株式会社バイオクラフト 

〒173-0004 東京都板橋区板橋 2-14-9 

TEL：03-3964-6561 FAX：03-3964-6443 

e-mail：info@bio-craft.co.jp 

 

リード線ピンタイプ“PA-RB112”の一時製造停止に関して 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

リード線ピンタイプ“PA-RB112”に関しまして、一部部品（メス端子黒）が欠品しており、一時製造を

停止しております。部品メーカー様より弊社への納入時期も未定との回答をいただいており、製造再開の目

処が立っておりません。 

そこで、弊社に部品が供給されるまでの間、下記代替品を販売いたします。 

 

【型番】PA-RB112t 

【品名】リード線 ピンタイプ（仮） 

【定価（税別）】2,400 円 

【正規品との相違点】 

メス端子（黒）がメス端子（赤）に一部黒の 

チューブをはりつけた物になります。 

 

【正規品への交換について】 

 正規品への交換ご希望のお客様は下記に記入の上 

弊社まで FAX して下さい。正規品が用意出来次第 

ご連絡いたします。 

※交換の時期は未定となります。 

 

【交換不要時の割引について】 

 正規品への交換が不要の場合は定価より 1,000 円引き致します。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

正規品へ交換  希望する ・ 希望しない 
 

販売店様                ユーザー様 

 
会社名                   ご所属               

 

担当者                   お名前               

   

株式会社バイオクラフト FAX 03－3964‐6443 


